UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 8  năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2023/SLĐTBXH-LĐTLBHXH ngày 27/8/2021

của Sở Lao động – Thương binh và xã hội về tổ chức kiểm tra thực hiện Nghị

quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ, Quyết định số 23/2021/QĐ-

TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 102/KH-UBND

ngày 15/7/2021 của UBND tỉnh về thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao

động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid - 19 trên tỉnh

Quảng Ngãi. Để đảm bảo thành phần tham dự buổi làm việc tại thị xã, UBND

thị xã Đức Phổ kính mời:

 1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ-Ba Tơ.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/8/2021 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

thị xã chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan để cung cấp cho thành phần tham dự

buổi làm việc.

* Lưu ý: Đề nghị các đồng chí tham gia dự họp cần thực hiện nghiêm các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự  đúng thành phần và thời

gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-08-27T14:44:36+0700

		2021-08-27T15:17:07+0700

		2021-08-27T15:17:07+0700

		2021-08-27T15:17:07+0700